' .

CÃMARAMUNICIPAL DE NOVA VE~CMS

PROTOCOLO Nº

PREFEITURA DI~ NOVA VENÉCIA
1

GABINETE DO PREFEITO

LEI Nº 3.364, DE 04 DE MAIO DE 2016.

PUBLICADO
ÁTRIO DA PREFEITURA

Em_ õ~ .6eji.. ID 16

\~C)'P3 .
Recebido em: QtJ 10LJ /;{){~.
Horérto: ri ·, JG horal

DENOMINA DE JOSÉ PEDRO DA SILVA
A QUADRA POLIESPORTIVA
LOCALIZADA NO BAIRRO DIADEMA,
NESTA CIDADE.

Rúbrtca:

O PREFEITO DE NOVA VENÉCIA, no ~1so de suas atribuições legais, faz saber que a
Câmara Municipal de Nova Venécia APROYA e ele SANCIONA a seguinte Lei:

'
Art. 1º Fica denominada de José Pedro da Silva a quadra poliesportiva localizada na Rua

1
Virgilio Tolentino Ferreira, no Bairro Diadema, nesta cidade.

Art. 2º Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito de Nova Venécia, Estado do Espírito Santo, em 04 de maio de 2016;
62° de Emancipação Política; 15ª Legislatun:L

MÁRIO SltRcMUÍÍIANA
PREFEITO

Av. Vitória. 347 - Centro - Nova Venécia - ES - CEP: 29.830-000 - Fone:3752.9001
1-lorne-page: http:\\www.novavcnccia.cs.gov.br E-mail: gabinete@novavenccia.es.gov.br